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Sezon truskawy już się kończy, ale ci, którzy
spożywali te owoce, mogą czuć się wygrani. Według ekspertów truskawki to jedne
z najzdrowszych składników naszej diety. Oczyszczają nasz układ pokarmowy i mają więcej
witaminy C niż pomarańcze.

"Spokojnie można stwierdzić, że truskawki chronią nasze serce, mają też działanie przeciwzapalne
i właściwości antyrakowe - wszystko w jednym. Zaliczane są do jednych z najzdrowszych pokarmów
na świecie"- ocenia znany brytyjski dietetyk Nigel Denby.

 

Truskawki mają nie tylko działanie antyrakowe. Chronią nas przed pogorszeniem się wzroku.
Badania opublikowane przez Archives of Opthalmology wykazały, iż jedzenie trzech lub więcej porcji
owoców tak bogatych w witaminę C jak truskawki, może zmniejszyć ryzyko utraty wzroku przez
osoby starsze. Truskawki zawierają duże ilości błonnika, który zmniejsza ryzyko chorób serca,
cukrzycy, wysokiego ciśnienia krwi, czy zaburzeń jelitowych. Dojrzałe, które zawierają duże ilości
błonnika rozpuszczalnego, są najlepsze dla jelit.

 

Ale uwaga! Należy pamiętać, że truskawki są jednym z najbardziej alergicznych owoców. Skutki
takiej alergii mogą być łagodne, ale i mogą bardzo zagrozić życiu.

Źródło: www.pap.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/25847.html

 
07-04-2025

Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
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komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.
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W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.
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Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.
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Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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